浄水水質検査結果書
第 07 SS 04209 号
平 成 19年 10月 12日

浜松市西区村櫛町5475-1

浜名湖ガーデンパーク管理センター  様

厚生労働省営録水賃模査機関  登 録番号第2号

静岡市葵区北安東4丁 目

財団法人 静 岡県生活

理事長   石 サ

平成19年19月3日 にご依頼のありました試料の情報は、次のとおりです。
(当方が採水した試料以外については 検査依頼書等より転記した情報であり 当方の管理下にありません。)

採水年月日 平成19年10月3日 気 温 1   2 2 5℃    1  水 温 25913

水涼又は
施設の名称

浜名前ガーデンパーク専用水道 採水時残留塩乗 03 mg/L

採水地点 モネの庭 男子トイレ

採水者名 岩井乾信 (所属)(財 )静岡県生活科学模査センター

試料の検査結果は下記のとおりです

検査事項
水質基準に関する厚生労働省令算101号に基づく水質検査
模査方法は平成,5年厚生労働省告示第261号による

No 検査項目 検査結果 No 検査項目 検査結果 No 模査項目 模査結果

1
一般細菌 0/mL 18

テトラクロロエチ

レン
0001 mゴ L未 満

ナトリウム及ひそ
の化合物

59mゴ L

2 大腸菌 検出しない 19
トリクロロエテレ

ン
0001 mg/ヒ 未満

マンガン及びそ
の化合物

0005 mノ 1うヽ満

3
カドミウム及びそ
の化合物

0001 myL未 満 20 ベンゼン 0001 mg/L未 満 37 塩化物イオン 83 mg/L

4
水銀及びその化
合物

000005mブ L未満 21 クロロ酢酸 0002 mg/L未 満
力,レシウム マクネシウ

ム等(硬度)
46mゴ L

5
セレン及びその

化合物
0001 myL未 満 クロロホルム 0 022 mg/L 蒸発残留物 30 mg′ L

6
輸 次 ひ そ の 4と言

物
0001 myL未 満 23 ジクロロ酢酸 0004mブ L未満

陰イオン界画活
性剤

002 mg/L未 満

7
ヒ嘉及びその化
合物

0 001 rnプ [未 満 24ガ
”

ロモクロロメ
0002mプ L未摘 41 ジェオスミン 0 000006 mg/L

8
六価クロム化合
物

0005 myL未 満 臭素酸 0 001 mg/L未満 42
2-メテリレイソボル
ネオール

0 000001 ng/L未満

9
シアン化物イオン

及び塩化シアン
0001 mプ L未 満 絡トリハロメタン 003 myL

非イオン界画活
性剤

0005mプ L未満

10
偏 緩 懸 重 系 次 ひ

圧nHj酸態望宗
08mノ L 27 トリク自由酢酸 002 myL未 満 44 フェノール頬 0 0005 mg/L未満

1 1
フッ素及びその
化合物

008mプ [未 満
ブロモジク直ロメ
タン

0006mノ L 45
有機物〈全有構
成索(T00)の量)

06mゴ L

12
ホウ豪及びその
イヒ合物

002 myt未 満 ブロモホルム 0009mプ L未満 46 pH値 79

13 四塩化炭崇 00002 mブ L未 満 ホルムアルギヒド 0008 mvL未 満 47 味 異常なし

14 1午ジオ■サン 0005 myL未 お 31
重鉛及びその化
合物

0005mゴ L未満 ”
ｉ 真気 異常なし

15
11-ジクロロエチ
レン

0002mジ L未満
アルミニウム及び
その化合物

003mブ L 色度 05度 未満

16
シス 12-ジクロロ
エテレン

0004 myL未 満
鉄及びその化含
物

003mダ L未満 潟度
  / チモ面ヽせ(度未清

17 ジクロロメタン 0002mノ [未 病
鯛及びその1と含
物

001mゴ L未満 /F棟税理塑ムF奈白
半J定 上記水質IR目については水質基準に適合である 4 nla、17

検査期日 平成19年10月3日 ～  平 成19年10月12日 検査責任者 刊   =F卜 伸おキ秒

備考 将 与 ノ
当センターの文書による承認なしでは、完全な複製を除き、本結果書の一部だけの複裂はできません 1/1